
 
СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

13 января 2023 г.                                       № 16-па 

п. Эвенск 

 

 

Об утверждении графика совместных рейдов по соблюдению  

Правил благоустройства территорий муниципального образования 

«Северо-Эвенский муниципальный округ» на 2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3"Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Перечнем должностных лиц органов местного самоуправления 

Северо-Эвенского городского округа, уполномоченных составлять на 

территории Северо-Эвенского городского округа протоколы об 

административных правонарушениях, утвержденным постановлением главы 

администрации Северо-Эвенского городского округа от 25.01.2022 года № 

32-па, в целях повышения уровня внешнего благоустройства, наведения 

порядка и чистоты, улучшения санитарного состояния и благоустройства 

муниципального образования «Северо-Эвенский муниципальный округ», 

администрация Северо-Эвенского муниципального округа постановляет: 

1. Провести с января 2023 по декабрь 2023 года совместные рейды 

членов административной комиссии администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа (далее по тексту - членов административной 

комиссии), должностных лиц органов местного самоуправления Северо-



Эвенского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях на территории Северо-Эвенского 

муниципального округа, участковыми  уполномоченными полиции Отд 

МВД России по Северо-Эвенскому району по соблюдению Правил 

благоустройства территорий муниципального образования «Северо-

Эвенский муниципальный округ» физическими лицами, предприятиями, 

учреждениями и организациями всех форм собственности. 

2. Утвердить график совместных рейдов членов административной 

комиссии, должностных лиц органов местного самоуправления Северо-

Эвенского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях на территории Северо-Эвенского 

муниципального округа, участковыми уполномоченными полиции Отд МВД 

России по Северо-Эвенскому району по соблюдению Правил 

благоустройства территорий муниципального образования «Северо-

Эвенский муниципальный округ» с января 2023 по декабрь 2023 года 

согласно Приложению к настоящему постановлению. 

3. Рекомендовать врио начальника Отд МВД России по Северо-

Эвенскому району   (Ведь А.Н.) принять участие в проведении рейдов по 

соблюдению требований Правил благоустройства территорий 

муниципального образования «Северо-Эвенский муниципальный округ», 

обратив особое внимание на частный сектор. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на 

управляющего делами администрации Северо-Эвенского муниципального 

округа. 

 

И.о.главы 

Северо-Эвенского муниципального округа                                     И.Ю.Зубко 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

 Северо-Эвенского муниципального округа 

от 13 января 2023 г. № _14_ 

 

 

 

 

График 

совместных рейдов членов административной комиссии,  

должностных лиц органов местного самоуправления 

муниципального образования «Северо-Эвенский муниципальный 

округ», уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях на территории муниципального образования «Северо-

Эвенский муниципальный округ», участковым уполномоченным 

полиции Отд МВД России по Северо-Эвенскому району по соблюдению 

Правил благоустройства территорий  муниципального образования 

«Северо-Эвенский муниципальный округ» с января 2023 по декабрь 

2023 года. 

 

 

Дата рейда 

 

Ф.И.О. 

должностных лиц, 

уполномоченных 

составлять протоколы об 

административных 

правонарушениях, 

членов административной 

комиссии 

 

 

Ф.И.О. 

Участкового 

уполномоченного 

полиции 

10.01.2023-31.01.2023 

9-00 до 18-30 час. 

Корж И.В. 

Манига Э.И. 

Босхаев Д.Б. 

 

По 

индивидуальному 

согласованию 

мероприятия 

01.02.2023-28.02.2023 

9-00 до 18-30 час. 

Корж И.В. 

Манига Э.И. 

Босхаев Д.Б. 

 

По 

индивидуальному 

согласованию 

мероприятия 

01.03.2023-31.03.2023 

9-00 до 18-30 час. 

Корж И.В. 

Манига Э.И. 

Босхаев Д.Б. 

 

По 

индивидуальному 

согласованию 

мероприятия 

01.04.2023-30.04.2023 

9-00 до 18-30 час. 

Корж И.В. 

Манига Э.И. 

Босхаев Д.Б. 

По 

индивидуальному 

согласованию 



 мероприятия 

01.05.2023-31.05.2023 

9-00 до 18-30 час. 

Корж И.В. 

Манига Э.И. 

Босхаев Д.Б. 

 

По 

индивидуальному 

согласованию 

мероприятия 

01.06.2023-30.06.2023 

9-00 до 18-30 час. 

Корж И.В. 

Манига Э.И. 

Босхаев Д.Б. 

 

По 

индивидуальному 

согласованию 

мероприятия 

01.07.2023-31.07.2023 

9-00 до 18-30 час. 

Корж И.В. 

Манига Э.И. 

Босхаев Д.Б. 

 

По 

индивидуальному 

согласованию 

мероприятия 

01.08.2023-31.08.2023 

9-00 до 18-30 час. 

Корж И.В. 

Манига Э.И. 

Босхаев Д.Б. 

 

По 

индивидуальному 

согласованию 

мероприятия 

01.09.2023-30.09.2023 

9-00 до 18-30 час. 

Корж И.В. 

Манига Э.И. 

Босхаев Д.Б. 

 

По 

индивидуальному 

согласованию 

мероприятия 

01.10.2023-31.10.2023 

9-00 до 18-30 час. 

Корж И.В. 

Манига Э.И. 

Босхаев Д.Б. 

 

По 

индивидуальному 

согласованию 

мероприятия 

01.11.2023-30.11.2023 

9-00 до 18-30 час. 

Корж И.В. 

Манига Э.И. 

Босхаев Д.Б. 

 

По 

индивидуальному 

согласованию 

мероприятия 

01.12.2023-31.12.2023 

9-00 до 18-30 час. 

Корж И.В. 

Манига Э.И. 

Босхаев Д.Б. 

 

По 

индивидуальному 

согласованию 

мероприятия 

 

Согласовано: 

Врио начальника 

ОтдМВД России по Северо-Эвенскому району 

 

«____»_____________2023 г.                                                          А.Н.Ведь 

 


